Federal resultantes de ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público.

13.13. As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.

 

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

14.1. O custo estimado da aquisição é de R$ 2.783,59 (dois mil setecentos e oitenta e três reais e cinquenta e nove centavos), conforme pesquisa de preços (Doc. SEI nº 24462153

15. DOS CASOS OMISSOS.

15.1. Os casos omissos serão decididos pela CONTRATANTE, segundo as disposições contidas estabelecidas  na Lei nº 14.133/21, e demais normas federais de licitações e contratos